
l
" r MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAVčas av Odbor majetku a investic

vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
č.j.:
Datum:

Kateřina Katrnošková

MěÚ/68231/2023/OSM
20.09.2023

ZMĚNOVÝ LIST ZAKÁZKY

Zadavatel díla
Název: Město Čáslav
Sídlo' Náměstíjana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav

odpovědný zástupce: Kateřina Katrnošková,

Zhotovitel díla
Název: Stavite|stvi|ng. Vladimir Merenus
Sídlo: Nad Rezkovcem 1801, 286 01 Čáslav - Nové Město

odpovědný zástupce - vedeni stavby: Ing. Vladimir Merenus

Zakázka
Oprava restaurace ve Vodrantech WC muži

Objednávka
Č. 816/2023

Zadavatel a zhotovitel díla se tímto zápisem dohodli, že proběhne změna před dokončením
zakázky, která zahrnuje výměnu potrubí odpadních trubek v prostorách WC muži a výměnu
sanitárního zařIzenI nad rámec objednávky. Vzhledem k jejich stavu nemohla proběhnout
demontáž a montáž stávajÍcÍho zařízenÍ. Konkrétní změny jsou vyspecifikovány viz. Soupis prací.
Dojde tedy k navýšení ceny viz. výsledná fakturace.



ze soupisu prací

- Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

110 683,82

6 258,33

1 255,52
3 280,20
1 722,61

98 025,49

4 9É33,78

35 197,96
9 648,92
15 551,34

32 663,49

6 400,00

6 400,00

0OUPIS PRACÍ

Stavba:
Čáslav: areál Vodranty
Objekt:Restaurace
WC muži_restaurace hřiště- vyúčtováni

.hotovitel:

\1áklady soupisu celkem

Merenus VladiiZpracovatel: Ing.

110 683,82

D HSV

D 3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

6 258,33

1 255,52



K 346244354 Obezdívka závěsných wc ploch rovných ti 100 mm ! m2
, l z pórobetonových přesných tvárnic lL

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní l

K 619995001 l Začištění omítek u obkladů i m

1,330 944,00 i 1 255,52

3 280,20
15,400 213,00 i 3 280,20

d 997 Přesun sutě
K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebomeziskládku do 1 km se složením

K 997013509 l Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot naskládku ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

K 997013631 j stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09
04

t 0,519
l
l

t i 2,076
!
i

t ) 0,928
É

. ,

m ) 3,600

m
l

0,800
kus l "1,000 ! .

l

m i 1,000

m l 1,600

m l 0,800
kus ! 1,000
kus l 2,000

kus 1,000
Ĺ

1 722,61

314,00 : 162,97
a

13,70 28,44
l

1 650,00 : 1 531,20

D PSV Práce a dodávky PSV 98 025,49

d . 721 , . .. ... Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

K 721171803 ' Demontáž potrubí z PVC D do 75, vysekání zei zdiva a betonu, zednické zapraveni

K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114,l vysekání z betonu, zednické zapravení
K 721171914 l Potrubí z PP propojeni potrubí ON 75

K 721174043.OSM l Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-SystémON 50
K l 721174044.OSM Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém

) i ON 75
K ) 721174045.OSM ) = kanalizační připojovací Osma HT-Systém

K ! 721194104 l Vyvedení a upevnění odpadních výpustek dn 40

K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek ON 50
l

K l 721194109 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek on 110
í . . . Ĺ . _.

d 725 ,Zdravotechnika - zařizovací předměty
K l 725110814 ' Demontáž klozetu Kombi
K l 725112022 l Klozet keramický závěsný na nosné stěny s

i hlúbokým splachováním odpad vodorovný
l 171.LFN l Kombi klozet Lyra PIus s hlubokým splachovánímK i 725112 l odpad vodorovný

i pisoárový záchodek keramický bez splachovací
K l 725121511 l nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem

i _, l vody , , ,. , ,. _ _
k 725121525 pisoárový záchodek automatický s radarovýmsenzorem, úprava napájení

k

4 963,78

413,00 : 1 486,80
i

524,00 : 419,20

343,00 343,00

556,52 : 556,52
l

651,20 : 1 041,92
i

861,17 l 688,94

87,80 87,80
97,30 ) 194,60

t
145,00 i 145,00

É l

l souborj
soubor i

l f
soubor l

l !
i)soubor)

l soubor l

35 197,96
1,000 208,00 ! 208,00

1,000 5 140,00 . 5 140,00

0,000 6 330,53 l 0,00

0,000 4 960,00 ' 0,00
?
i

2,000 11 400,00 j22 800,00



K l 725122817 i Demontáž pisoárových stáni bez nádrže a jedním
záchodkem

l
K l 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

l - -- - ' -- -- -- ---
K l 725211602 ' Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu

l na sifon připevněné na stěnu šroubyK l 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných

K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexihadičky G 1/2"
K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru

K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti
É

K 725850800 Demontáž ventilů odpadních
. .l . . ...

l l
i souborĹ 2,000

i1soubor) 1,000

i soubor| 1,000

) kus ) 5,000

l soubor! 5,000
l
l soubor , 1,000
:soubor) 1,000 i

l kus ) 4,000

102,00 ' 204,00

162,00 162,00

4150,00:4150,00
l

51,00 : 255,00
i

285,00 ! 1 425,00

Ť99,30 : 99,30

641,86 641,86
i .28,20 i 112,80

d . 726 . Zdravotechnika - předstěnové instalace 9 648,92
|nsta|ačnl předstěna Geberit Kombiňx pro klozet s l '

K 726111031.GBT ovládáním zepředu v 1080 závěsný do masivní l souborj 1,000 9 648,92 , 9 648,92
zděné Kce l ! )

l

d 771 , Podlahy z dlaždic
K |771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby ! m2 !

l
K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu i m2 :
K "i 771151012 " Samon ve ačn' stěrka podlah pevnosti 20 MPa t

i
m2 Í""

: přes 3 do 5 mm l
K l 771474111 Montáž soklů z' dlaždic keramických rovných ; m l

f1exibilni lepidlo v do 65 mm ! l
S

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i l l
M i 59761432 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 l m2 i

i do 25ks/m2 i i
K ' 771574111 l Montáž podlah keramických hladkých lepených l m2 )

' f1exibilnim lepidlem do 9 ks/m2
, l

, Příplatek k montáži podlah keramických lepených !K l 771577121 f1exibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 I m2 l
l i

l l m2 i lÉL _

15 551,34
8,700 15,70 i 136,59

8,700 60,70 : 528,09
- --- -Ĺ --. --- -- -

8,700 473,00j4115,10
!

5,400 107,00 ! 577,80

10,684 442,00 l 4 722,33
i
i

8,700 574,00 ' 4 993,80

8,700 54,90 477,63

D 781 . .
K |781121011

K |781151031
k 1781161021

M 59054131

K 781473810

Dokončovací práce - obklady
Él Nátěr penetrační na stěnu
) Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 mm
É' Montáž profilu ukončujÍcĹho rohového nebo
vanového
profil ukončovac/pro vnější hrany obkladů hliník

l leskle eloxovaný chromem 6x2500mm
Demontáž obkladů z obkladaček keramických

l lepených

m2 ! 15,700

m2 i 15,700

m 12,300l
l

m l 13,530
l

m2 ! 15,700

32 663,49
60,70 ! 952,99

393,00 : 6 170,10

47,60 i 585,48
l

377,00 l 5 100,81

85,90 : 1 348,63



K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkýchpřes 9 do 12 ks/m2 lepených Hexibilnhn lepidlem m2 15,700 624,00 9 796,80

M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 17,270 442,00 7 633,34

K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 10,000 66,40 664,00

K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu m2 15,700 26,20 411,34chemickými prostředky

D VRN

D VRN9
K 090001000

vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady
l Práce malého rozsahu
l

6 400,00

6 400,00
Kč 1,000 6 400,00 ! 6 400,00

V Čáslavi dne: 20.09.2023
r




